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Bezeichnung des Lebensmittels:

Zutaten:
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Impulse. Erfolg. Emotionen.

FVZ Paprika mit Linsen Dal 50x190 g

Artikel-Nr.: 5000423

Paprikahalfte mit einer Fullung aus Kichererbsen und roten Linsen, pikant
gewlrzt, getoppt mit einer veganen Minzsauce, roh, tiefgefroren.

Paprika (Gemusepaprika) (45 %), Wasser, Kichererbsen (9 %), Linsen (8 %),
Zwiebeln, modifizierte Starke, Tomatenmark, Rapsél, Knoblauch, Gewiirze,
Spinat, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Limettensaftkonzentrat, Zitrusfaser,
Minze (0,2 %), Petersilie, Verdickungsmittel (Xanthan), Sduerungsmittel
(Citronensaure).

Eine halbe Paprika, gefullt mit aromatischem Linsen-Dal aus Kichererbsen, roten
Linsen und indischen Gewurzen. Verfeinert mit veganer Minz Kreme Raita Art —
mit Beilage schnell als Gericht serviert, perfekt fur die Bewirtung zu Spitzenzeiten.

— authentische Rezeptur, indische Gewlirze, echter Geschmack
— handwerkliche Optik, kiichenfertig vorbereitet
— veganes Topping aus zarter Minz-Kreme Raita Art

190 g (¢ 20)

DE EV 83 EU

4004074008951
20049098
Deutschland

190 g x 50 Stiick = 9,5 kg
DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, SI, SK, TR

1 x Karton (Pappe), 390 mm x 390 mm x 170 mm, 517 g

2 x Kartonetikett (Papier), , 4 g

1 x EAN-Etikett (Papier), 100 mm x 60 mm, 1 g

1 x Innenbeutel (unbedruckte Folie), 400 mm x 400 mm x 800 mm, 30 g

Nettogewicht Bruttogewicht
9,50 kg 9,50 kg
9,50 kg 10,056 kg

54 Kartons (9 Lagen a 6 Kartons)
563,024 kg
1680 mm
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FVZ Paprika mit Linsen Dal 50x190 g
Artikel-Nr.: 5000423

Mindesthaltbarkeit: 360 Tage
Restlaufzeit bei Anlieferung: 180 Tage
Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zubereitungsempfehlung: Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung variieren. Nur durchgegart
verzehren. Produkt tiefgefroren zubereiten. Artikel nicht zum direkten Verzehr
geeignet!

Kombidampfer (feuchte Hitze): tiefgefroren: 175 °C 25 Min.

Nadhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcall: 440/105
Fett [g]: 3,1
davon geséttigte Fettsauren [g]: 0,3
Kohlenhydrate [g]: 14
davon Zucker [g]: 4,3
Eiweil [g]: 3,6
Salz [g]: 0,75
Ballaststoffe [q]: 3,2

Mikrobiologische Daten:
N/A
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Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mgl/l, als
S02)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ = enthalten / — = nicht enthalten / o = kann Spuren enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaR §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):

Keine

Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO - Erklédrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaf den EU-
Verordnungen 1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und
Ruckverfolgbarkeit von genetisch veréanderten Lebens- und Futtermitteln.

Seite 3 von 3 | Version DE generiert durch dataroom am 13.05.2025 | Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.

SALOMON FoodWorld® GmbH « Nordring 13 * D-63762 GroRRostheim-Ringheim « Tel. +49 6026 506 0 + Freecall Hotline 008000 7256666 * contact@salomon-foodworld.com
SALOMON-FOODWORLD.COM



